
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria - Avviso di selezione per tutor interni  Progetto PNRR  Competenze 

STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) prot. n. 3923 del 06/03/2024 
 

  CUP: H74D23002940006 

  CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-31213 

  TITOLO PROGETTO: “YES, I STEM!” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                            il Regolamento d’Istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti approvato con delibera 

del Consiglio d’Istituto n. 127 del 24/05/2021; 

VISTO                          l’atto di nomina della commissione valutatrice delle candidature prot. n. 4524 

                                      del 13/03/2024; 

  

  VISTO      l’Avviso selezione tutor interni  Progetto PNRR Competenze STEM e 

multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) prot. n. 3923 del 06/03/2024; 
 

VISTO                          l’art. 6 dell’avviso di selezione il quale prevede la redazione e la contestuale 

                                      pubblicazione della graduatoria definitiva in caso di ricezione di unica candidatura  

 

CONSIDERATE        le candidature pervenute. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all'avviso selezione tutor interni Progetto PNRR 

Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) Prot. n. 3922 del 06/03/2024. 

 

Avverso  la  graduatoria  provvisoria  è  ammesso  reclamo  entro  il  giorno  18/03/2024.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva il 

19/03/2024. 

 

Caselette, 14/03/2024 
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott.ssa Filomena FILIPPIS 
            Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

          D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

               il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-03-15T09:33:20+0100
	FILOMENA FILIPPIS




